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Pytania i odpowiedzi

Pytanie 1 (dotyczy czesci 2)

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie holtera ci$nieniowego z analiza ponizszych wynikéw:

Prezentacja wynikéw statystycznych badania: SYS, DIA, HR, MAP, PP, tadunek BP, spadek
podczas snu. Wszystkie wyniki z podziatem na okresy i tacznie dla calego badania

Prezentacja $rednich godzinowych w formie tabelarycznej wartosci: SYS, DIA, HR, MAP, PP,
PRP/1000

Prezentacja srednich godzinowych w formie graficzne;.

Prezentacja krzywych: SYS, DIA HR, PP, PRP/1000.

Mozliwo$¢ poréwnania 2 badan tego samego pacjenta w formie tabelarycznej i graficznej poprzez
prezentacje:

- tabeli ze srednimi godzinowymi obydwu badan i roéznicg wartosci dla SYS, DIA, HR, MAP, PP,
PRP/1000

- trendéw Srednich godzinowych wszystkich wartosci z tabeli

- trendu r6Znic wartosci pomiedzy badaniami

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszeza.
Pytanie 2 (dotyczy czesci 2)

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie holtera cisnieniowego z mozliwodcig zrobienia 250
pomiaréw z programowaniem czestosci pomiaréw dla kazdego okresu z poziomu dedykowanego
oprogramowania: 5/10/15/20/30/45/60/90/120min.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.
Pytanie 3 (dotyczy czedci 2)

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie holtera cisnieniowego bez prezentacji wynikéw ostatniego
zapisanego pomiaru na zyczenie uzytkownika.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.
Pytanie 4 (dotyczy czesci 2)

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie holtera cignieniowego, ktérego uruchomienie i rozpoczecie
rejestracji odbywa si¢ poza systemem komputerowym, ale wczedniej musi on  zostaé
zaprogramowany na komputerze.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.



Pytanie 5 (dotyczy wzoru umowy)
Prosimy Zamawiajgcego o zmiane § 4 ust. 7 na:

»Wykonawca zobowiazuje si¢ do rozpoczecia naprawy sprzetu w ciagu 72 godzin w dni robocze od
dnia wystania zawiadomienia przez Zamawiajgcego, o ktérym mowa w ust. 9 niniejszego paragrafu.”

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode na zmiane.
Pytanie 6 (dotyczy wzoru umowy)
Prosimy Zamawiajacego o zmiane § 10 ust. 1 na:

»Wykonawca zobowigzuje si¢ do zaplaty na rzecz Zamawiajacego kary umownej w wysokosci 0,5 %
wartosci brutto niedostarczonego w terminie urzgdzenia lub niewykonanej ushugi, za kazdy dziefi
opo6znienia, 0 ktdrym mowa w § 2 ust. 1 Umowy. W przypadku, gdy kara umowna osiggnie wartosé
5% wynagrodzenia umownego brutto, Zamawiajgcy zastrzega sobie ponadto prawo do rozwigzania
umowy ze skutkiem natychmiastowym.”

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.
Pytanie 7 (dotyczy wzoru umowy)

Prosimy Zamawiajacego o zmiane § 10 ust. 3 na:

»W przypadku rozwigzania Umowy z przyczyn lezacych po stronie Wykonawcy, Wykonawca
zobowigzuje si¢ do zaptaty na rzecz Zamawiajgcego kary umownej w wysokosci 5%
wynagrodzenia umownego brutto, o ktérym mowa w § 7 ust. 1 Umowy.”

OdpowiedZ: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 8 (dotyczy wzoru umowy)

Prosimy Zamawiajacego o zmiane § 10 ust. 4 na:

»W przypadku rozwigzania Umowy z przyczyn lezacych po stronie Zamawiajacego, Zamawiajacy
zobowigzuje si¢ do zaplaty na rzecz Wykonawcy kary umownej w wysokoéei 5% wynagrodzenia
umownego brutto, o ktérym mowa w §7 ust. 1 Umowy.”

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.
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